管理科学与工程学院党政联席会纪要
院纪要〔2018〕28号

2018年11月26日，管理科学与工程学院党政联席会议在学院资料室召开，党委书记吴永夺主持，主持工作副院长夏万军、党委副书记张家迎、副院长徐勇出席。党委秘书王秋祎，团委书记马海磊，行政秘书霍雨佳，教学科研秘书王丽叶、杨黎黎、周璇列席会议。现将有关事项纪要如下：
一、讨论“三查三问”集中整治形式主义官僚主义专项行动问题清单、责任整改清单事项；
二、讨论院训征集评审情况及表彰奖励情况；
三、讨论第二轮学术特区申报情况；
四、审议通过2017级管科开题答辩结果；
五、讨论第三方扶贫评估监测；
六、审议通过2017-2018学年优秀学生干部评选结果；
七、审议通过学生处理结果；
[bookmark: _GoBack]八、讨论工会万步走奖励；
九、审议各专业课程组负责人及成员。
[image: ]

管理科学与工程学院
2018年11月26日

image1.emf